
Coursingrichter 1: Paul Colley (B) Coursingrichter 2: Jyrki Siivola (FIN) Coursingrichter 3: Orosz Mónika (H) 300
Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 30 PLI Hündinnen
390 R Salminta Inka F 17 17 17 17 17 85 16 14 16 15 16 77 18 19 18 18 18 91 253 84,3
61 W TAIKATYTON GAELLA  F 17 18 17 17 17 86 18 17 16 14 17 82 19 19 19 19 18 94 262 87,3

Lauf 31 PLI Hündinnen
529 R E'Celeste de Magistris F 17 18 17 17 17 86 19 18 18 17 18 90 19 19 19 18 19 94 270 90,0
447 W Cristalya De La Roche Hue F 17 16 17 17 16 83 15 10 12 14 14 65 18 19 18 18 18 91 239 79,7

Lauf 32 PLI Hündinnen
445 R Adelchi Margot ECC 2011 F 17 17 17 17 17 85 19 19 17 14 18 87 19 19 19 19 20 96 268 89,3
292 W ELAGIN DVOR EVLAMPIA F 16 17 17 17 17 84 16 16 17 17 16 82 18 18 19 18 19 92 258 86,0

Lauf 33 PLI Hündinnen
451 R Audette F 16 17 17 17 16 83 16 13 16 17 15 77 18 18 18 17 18 89 249 83,0
389 W Salminta Jonna F 18 17 17 17 18 87 18 18 18 19 18 91 19 19 19 19 19 95 273 91,0

Lauf 34 PLI Hündinnen
446 R Adelchi Noel F 18 17 17 17 17 86 18 18 16 16 17 85 19 19 19 19 19 95 266 88,7
188 W VILPERTIN DANZA F 17 17 17 17 16 84 17 16 17 16 17 83 18 18 18 18 18 90 257 85,7

Lauf 35 PLI Hündinnen
357 R ADIAH Mraja F 18 17 17 17 17 86 17 19 16 15 17 84 18 18 19 18 18 91 261 87,0
448 W Adelchi Lucilla F 18 17 17 17 17 86 18 17 16 16 16 83 19 19 19 19 19 95 264 88,0

Lauf 36 PLI Hündinnen
233 R Akkefietje van de Bruinbrand F 17 17 17 17 17 85 17 18 16 16 17 84 18 19 18 18 18 91 260 86,7
449 W Aria F 15 15 15 15 15 75 0 0 0 0 0 10 10 10 10 8 48 123 41,0

Lauf 37 PLI Hündinnen
450 R Fifablue del Buffone F 17 17 17 15 17 83 18 10 0 10 10 48 18 20 19 17 18 92 223 74,3

W
Lauf 38 PLI Rüden
359 R DIDIER Tredici M 17 17 15 17 17 83 18 10 8 12 15 63 18 19 19 16 19 91 237 79,0
441 W Vertragus Crystal-Wind M 17 17 17 17 17 85 17 17 18 16 18 86 18 19 19 18 19 93 264 88,0

Lauf 39 PLI Rüden
391 R Salminta Jonas M 17 17 16 16 17 83 16 15 17 7 14 69 18 19 19 17 18 91 243 81,0
123 W Dio Diesel Bugsy M 15 15 15 15 15 75 18 17 2 12 0 49 17 19 19 17 18 90 214 71,3
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Coursingrichter 1: Paul Colley (B) Coursingrichter 2: Jyrki Siivola (FIN) Coursingrichter 3: Orosz Mónika (H)

Tn.-Nr. Rasse Ge Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Geschw. Eifer IntelligenGewand Kondi Summe Gesamt Prozent

Lauf 40 PLI Rüden
443 R Dakota Des Amours D’Achka M 18 17 17 17 17 86 18 19 17 19 17 90 18 19 19 18 18 92 268 89,3
360 W GALILEO Pustynny Wiatr M 18 17 17 17 18 87 16 17 15 17 17 82 19 19 18 18 19 93 262 87,3

Lauf 41 PLI Rüden
530 R Dark Legend's Credo M 17 17 17 17 18 86 17 17 17 15 18 84 19 19 19 19 18 94 264 88,0
361 W IT Grey Butterfly ALMOND M 17 17 17 17 18 86 18 18 18 17 17 88 18 19 18 19 18 92 266 88,7

Lauf 42 PLI Rüden
124 R Jo-Akim z Kopfsteinu M 17 17 17 16 17 84 17 14 14 12 16 73 18 19 19 18 18 92 249 83,0
25 W Dark Legend's Bird of Prey M 17 17 17 17 17 85 18 16 16 17 17 84 19 19 19 19 19 95 264 88,0

Lauf 43 PLI Rüden
442 R Vertragus Zefiro M 17 17 17 17 18 86 17 17 17 16 18 85 18 19 19 18 18 92 263 87,7
346 W Ercolino M 17 17 17 17 18 86 19 19 18 18 16 90 19 19 19 19 19 95 271 90,3

Lauf 44 PLI Rüden
439 R Tzargavriel ECC 2011 M

W
Lauf 45 PLI Rüden
444 R Vertragus Ujuanito M 0 0 0 0 0
60 W JORI VOM SAUSEWIND M 18 17 17 17 17 86 16 15 16 15 15 77 18 19 20 18 18 93 256 85,3

Lauf 46 PLI Rüden
270 R Dervisch Open Sesame M 12 12 12 12 12 60 0 0 0 0 0 10 10 10 10 9 49 109 36,3
347 W Éclair des Princes de Kazan M 10 10 10 10 10 50 0 0 0 0 0 50 16,7

Lauf 47 PLI Rüden
440 R Vertragus Cold-Wind M 17 17 17 17 17 85 18 19 17 15 17 86 19 19 19 18 19 94 265 88,3
59 W EXESS EOS M 17 17 18 17 17 86 17 16 17 16 17 83 18 19 18 18 18 91 260 86,7

Lauf 48 PLI Rüden
291 R FALCO NOIR DE MAGISTRIS M 17 17 17 17 17 85 19 19 19 19 19 95 19 19 19 19 18 94 274 91,3
358 W EMERSON Tredici M 10 10 10 10 10 50 17 13 10 10 0 50 100 33,3

Lauf 49
R
W
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Coursingrichter 1: Rita Egger (A) Coursingrichter 2: Anna Holubová (CZ) Coursingrichter 3: Leandro Leandri (I)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt

Lauf 29 PLI Hündinnen
450 R Fifablue del Buffone F 223 18 18 17 17 17 87 15 15 15 14 14 73 18 17 17 16 17 85 245 468
447 W Cristalya De La Roche Hue F 239 17 18 17 17 17 86 16 16 16 15 15 78 17 17 16 17 17 84 248 487

Lauf 30 PLI Hündinnen
451 R Audette F 249 17 17 17 17 17 85 16 17 16 16 17 82 16 16 17 17 16 82 249 498
390 W Salminta Inka F 253 18 17 17 17 17 86 17 17 17 18 18 87 17 17 17 17 17 85 258 511

Lauf 31 PLI Hündinnen
188 R VILPERTIN DANZA F 257 17 17 17 17 17 85 16 15 15 16 15 77 18 17 17 17 17 86 248 505
292 W ELAGIN DVOR EVLAMPIA F 258 1 1 1 1 1 5 5 263

Lauf 32 PLI Hündinnen
233 R Akkefietje van de Bruinbrand F 260 17 17 17 17 17 85 18 18 17 16 19 88 17 17 17 17 17 85 258 518
357 W ADIAH Mraja F 261 17 17 17 17 17 85 17 16 17 16 17 83 17 17 17 17 17 85 253 514

Lauf 33 PLI Hündinnen
61 R TAIKATYTON GAELLA  F 262 18 18 17 17 17 87 18 18 18 18 18 90 17 17 16 17 17 84 261 523
448 W Adelchi Lucilla F 264 17 18 17 17 17 86 17 18 18 18 17 88 17 17 16 16 17 83 257 521

Lauf 34 PLI Hündinnen
446 R Adelchi Noel F 266 18 17 17 17 17 86 17 16 17 18 17 85 19 18 18 19 18 92 263 529
445 W Adelchi Margot ECC 2011 F 268 17 17 17 17 17 85 17 16 16 15 16 80 18 18 18 19 18 91 256 524

Lauf 35 PLI Hündinnen
529 R E'Celeste de Magistris F 270 18 18 17 17 17 87 18 18 18 18 18 90 19 18 17 16 17 87 264 534
389 W Salminta Jonna F 273 17 18 17 17 17 86 17 18 18 18 17 88 18 18 16 17 17 86 260 533

Lauf 36 PLI Rüden
123 R Dio Diesel Bugsy M 214 17 17 17 17 17 85 16 16 15 15 15 77 17 17 16 17 17 84 246 460
359 W DIDIER Tredici M 237 18 17 18 17 18 88 16 16 15 16 16 79 18 17 17 17 17 86 253 490

Lauf 37 PLI Rüden
391 R Salminta Jonas M 243 17 17 17 17 17 85 16 16 16 15 16 79 17 17 17 17 17 85 249 492
60 W JORI VOM SAUSEWIND M 256 18 18 17 17 18 88 16 17 16 17 16 82 18 18 17 17 17 87 257 513

Lauf 38 PLI Rüden
124 R Jo-Akim z Kopfsteinu M 249 17 17 17 17 18 86 17 17 16 16 17 83 18 17 17 16 16 84 253 502
59 W EXESS EOS M 260 17 18 17 18 17 87 17 16 16 16 16 81 18 17 17 17 16 85 253 513
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Coursingrichter 1: Rita Egger (A) Coursingrichter 2: Anna Holubová (CZ) Coursingrichter 3: Leandro Leandri (I)

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf GeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe GeschwEifer IntelligeGewan Kondi SummeGeschwEifer IntelligeGewan Kondi Summe2.Lauf Gesamt

Lauf 39 PLI Rüden
360 R GALILEO Pustynny Wiatr M 262 18 17 17 17 17 86 17 16 16 16 16 81 17 17 17 17 17 85 252 514
442 W Vertragus Zefiro M 263 17 17 17 17 17 85 16 17 17 17 16 83 17 17 17 17 17 85 253 516

Lauf 40 PLI Rüden
25 R Dark Legend's Bird of Prey M 264 17 17 17 17 17 85 17 17 16 17 17 84 17 17 18 17 17 86 255 519
530 W Dark Legend's Credo M 264 17 17 16 17 17 84 16 15 15 16 16 78 17 17 17 16 16 83 245 509

Lauf 41 PLI Rüden
441 R Vertragus Crystal-Wind M 264 17 17 17 17 17 85 17 17 18 17 17 86 19 18 18 17 18 90 261 525
440 W Vertragus Cold-Wind M 265 17 18 17 17 17 86 17 16 16 17 17 83 19 18 18 17 17 89 258 523

Lauf 42 PLI Rüden
361 R IT Grey Butterfly ALMOND M 266 18 18 17 18 18 89 18 18 17 17 18 88 19 18 17 18 18 90 267 533
443 W Dakota Des Amours D’Achka M 268 17 18 17 18 18 88 17 18 16 17 16 84 19 18 18 17 18 90 262 530

Lauf 43 PLI Rüden
346 R Ercolino M 271 18 18 17 18 18 89 19 18 17 18 19 91 17 17 17 18 17 86 266 537
291 W FALCO NOIR DE MAGISTRIS M 274 18 18 17 19 18 90 18 18 18 17 17 88 17 17 18 16 17 85 263 537

Lauf 44
R
W

Lauf 45
R
W

Lauf 46
R
W

Lauf 47
R
W

Lauf 48
R
W
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Dunakeszi (Ungarn),  10. Juni 2012 Coursing Europameisterschaft 2012

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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122 1574/978000001210ČMKU IT IG Yvet Feritte Bugsy F Iveta Pličková CZ

449 380260000441106 702 IG Aria F Micarelli Simona IT 36 25 25 25 25 23 123

529 250269602622471 WI 3715 IG E'Celeste de Magistris F Statti DE 31 55 55 54 52 54 270 35 55 54 52 51 52 264 534 1. 1.

389 29237X IG Salminta Jonna F Eva Larsson SE X 33 55 54 54 55 55 273 35 52 54 51 52 51 260 533 2. 2.

446 380260040199809 645 IG Adelchi Noel F Cestaro Bruno IT X 34 55 54 52 52 53 266 34 54 51 52 54 52 263 529 3. 3.

445 981100000512965 524 IG Adelchi Margot ECC 2011 F Anselmi Angelo IT 32 55 55 53 50 55 268 34 52 51 51 51 51 256 524 4. 4.

61 985121018269339 IG TAIKATYTON GAELLA  F JONCKHEERE K. BE 30 54 54 52 50 52 262 33 53 53 51 52 52 261 523 5. 5.

448 981100000513692 523 IG Adelchi Lucilla F Anselmi Angelo IT 35 55 53 52 52 52 264 33 51 53 51 51 51 257 521 6. 6.

233 528140000352580 IG Akkefietje van de Bruinbrand F T. van Alphen NL 36 52 54 51 51 52 260 32 52 52 51 50 53 258 518 7. 7.

357 956000001095702 IG ADIAH Mraja F Ruzinska Martina SK 35 53 54 52 50 52 261 32 51 50 51 50 51 253 514 8. 8.

390 14955V IG Salminta Inka F Eva Larsson SE 30 51 50 51 50 51 253 30 52 51 51 52 52 258 511 9. 9.

188 985121011936910 IG VILPERTIN DANZA F Lindberg Päivikki FIN 34 52 51 52 51 51 257 31 51 49 49 50 49 248 505 10. 10.

451 380260000237222 642 IG Audette F Garcia Barlabe Maria 
Renee IT 33 50 48 51 51 49 249 30 49 50 50 50 50 249 498 11. 11.

447 2FTS569 / 
941000000431982 525 IG Cristalya De La Roche Hue F Cestaro Bruno IT 31 50 45 47 49 48 239 29 50 51 49 49 49 248 487 12. 12.

450 981100002099641 584 IG Fifablue del Buffone F Torno Stefano IT 37 53 47 36 42 45 223 29 51 50 49 47 48 245 468 13. 13.

292 KBS014 IG ELAGIN DVOR EVLAMPIA F Makarova I. RU 32 50 51 53 52 52 258 31 1 1 1 1 1 5 263 14. 14.

Punkte aller Teilnehmer



Dunakeszi (Ungarn),  10. Juni 2012 Coursing Europameisterschaft 2012

1. Durchgang 2. Durchgang Punkte
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Punkte aller Teilnehmer

439 985120032362028 404R IG Tzargavriel ECC 2011 M Cotti Piccinelli Maria 
Chiara IT 44 verl.

444 985120022489003 452 IG Vertragus Ujuanito M Garcia Barlabe Maria 
Renee IT 45 n. d.

346 985121009841330 IG Ercolino M Marti Ursula CH X 43 55 55 54 54 53 271 43 54 53 51 54 54 266 537 1. 1.

291 250269604013474 IG FALCO NOIR DE MAGISTRIS M Filippova M & V RU X 48 55 55 55 55 54 274 43 53 53 53 52 52 263 537 2. 2.

361 163 IG IT Grey Butterfly ALMOND M Tomova Ingrid SK 41 53 54 53 53 53 266 42 55 54 51 53 54 267 533 3. 3.

443 HJWXB 423 IG Dakota Des Amours D’Achka M Micarelli Simona IT 40 54 55 53 54 52 268 42 53 54 51 52 52 262 530 4. 4.

441 981100002090377 431R IG Vertragus Crystal-Wind M Ghetti Daniela IT 38 52 53 54 51 54 264 41 53 52 53 51 52 261 525 5. 5.

440 981100002097915 IG Vertragus Cold-Wind M Santoni Mario IT 47 54 55 53 50 53 265 41 53 52 51 51 51 258 523 6. 6.

25 276098102484293 OE 277 IG Dark Legend's Bird of Prey M Giesinger,  Maria und MaAT 42 54 52 52 53 53 264 40 51 51 51 51 51 255 519 7. 7.

442 981100000025875 324R IG Vertragus Zefiro M Ghetti Daniela IT 43 52 53 53 51 54 263 39 50 51 51 51 50 253 516 8. 8.

360 062H IG GALILEO Pustynny Wiatr M Ing.Kardosova AlexandraSK 40 53 53 50 52 54 262 39 52 50 50 50 50 252 514 9. 9.

60 985120031559901 IG JORI VOM SAUSEWIND M JONCKHEERE K. BE 45 52 51 53 50 50 256 37 52 53 50 51 51 257 513 10. 10.

59 977200004348961 IG EXESS EOS M JONCKHEERE K. BE 47 52 52 53 51 52 260 38 52 51 50 51 49 253 513 11. 11.

530 276098102484215 WI 3697 IG Dark Legend's Credo M Wertmann DE 41 53 53 53 51 54 264 40 50 49 48 49 49 245 509 12. 12.

124 1339/203098100218ČMKU IT IG Jo-Akim z Kopfsteinu M Holoch Václav CZ 42 52 50 50 46 51 249 38 52 51 50 49 51 253 502 13. 13.

391 29236X IG Salminta Jonas M Eva Larsson SE 39 51 51 52 40 49 243 37 50 50 50 49 50 249 492 14. 14.

359 147 IG DIDIER Tredici M Ing.Lesicky Peter SK 38 53 46 42 45 51 237 36 52 50 50 50 51 253 490 15. 15.

123 1151/203098100176ČMKU IT IG Dio Diesel Bugsy M Holoch Václav CZ 39 50 51 36 44 33 214 36 50 50 48 49 49 246 460 16. 16.

270 977200004285348 IG Dervisch Open Sesame M Ludmilla / Polina Koslow NO 46 22 22 22 22 21 109

358 159 IG EMERSON Tredici M Ing.Kirchnerova Lucia SK 48 27 23 20 20 10 100

347 756095200109478 IG Éclair des Princes de Kazan M Marti Ursula CH 46 10 10 10 10 10 50
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